Cislo objednavky: 78675/2 (Digitalné uidaje)

dila (datum objednavky + hodina): 10.01.2020 08:54:00

Registracné udaje

Typ uzivatela podl'a registracie:

SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec

Adresa: Zbudza 71, Staré, 07223

ICO: 00326062

DIC: 2020742757

Objednané data

Kod produktu  Nézov produkt Cenakat. v aiprirazk [EUR]gg;V;tne Cena po
od produktu azov produktu [EUR] ava/prirazka [EUpR] 2Pave[EUR]

1070000001 Udaje SGI- VKM 45 0 45 0

1070000002 Udaje SGI - VMUO 45 0 45 0

1070000003 Udaje SPI 160 0 160 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢&islo:Zbudza 71
Mesto: Staré
PSC: 07223

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

250

0

250

0

0

0

Danové ucely — podl'a § 4 zédkona €. 563/2009 Z. z. o sprave dani Danové
ucely — podl'a §99 Zékona ¢. 582/2004 Z. z.
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